
UCHWAŁA NR LXXI/699/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463 i 1688), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr LXVIII/665/23 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych z kwoty 126.045.181,30 zł na kwotę 122.806.126,05 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan przychodów budżetowych z kwoty 8.217.288,00 zł na kwotę 6.849.467,31 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych z kwoty 132.262.469,30 zł na kwotę 127.655.593,36 zł zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

4) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) zmienia się załącznik nr 14 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidziany do 
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -751 818,22 88 000,00

0,00 0,00

60016 -751 818,22 66 000,00

0,00 0,00

0,00 66 000,00

-751 818,22 0,00

60017 0,00 22 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/699/24

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 25 marca 2024 roku

Drogi wewnetrzne 0,00 22 000,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

0,00 66 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane

 z innych źródeł

950 605,06 198 786,84

Drogi publiczne gminne 952 240,06 266 421,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 1 555 366,06 891 547,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



0,00 0,00

0,00 22 000,00

756 -88 000,00 63 608,22

0,00 0,00

75615 0,00 63 608,22

0,00 0,00

0,00 63 608,22

75618 -88 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

886 000,00 798 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
29 000,00 92 608,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

15 444 800,00 15 508 408,22

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

0,00 22 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

47 759 908,00 47 735 516,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



0,00 0,00

-88 000,00 0,00

855 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

85502 0,00 8 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
7 500,00 19 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 951 100,00 3 959 100,00

Świadczenie wychowawcze 11 250,00 23 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 5 392 450,00 5 412 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

106 000,00 18 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



0,00 8 000,00

razem: -839 818,22 171 608,22

0,00 0,00

600 -3 165 569,63 0,00

0,00 0,00

60016 -3 165 569,63 0,00

0,00 0,00

-3 165 569,63 0,00

700 0,00 594 724,38Gospodarka mieszkaniowa 979 833,00 1 574 557,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

9 045 569,63 5 880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 150 401,00 1 150 401,00

Drogi publiczne gminne 12 171 108,11 9 005 538,48

majątkowe

Transport i łączność 15 327 059,11 12 161 489,48

bieżące 100 256 029,70 99 587 819,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
3 400,00 11 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



0,00 0,00

70005 0,00 594 724,38

0,00 0,00

0,00 594 724,38

razem: -3 165 569,63 594 724,38

0,00 0,00

-4 005 387,85 766 332,60

0,00 0,00

Ogółem: 126 045 181,30 122 806 126,05
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 193 754,00 1 193 754,00

majątkowe 25 789 151,60 23 218 306,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 193 754,00 1 193 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

979 366,00 1 574 090,38

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 979 833,00 1 574 557,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



w złotych

§  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych zudziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

197 288,00 0,00 197 288,00

Stowarzyszenia : 

- "Rozwój Wsi Krzyżowa Dolina" - 69.456,00 zł,

- LGD "Kraina Dinozaurów" - 50.000,00 zł,

- Klub Sportowy  Krasiejów - 77.832,00 zł 

197 288,00 0,00 197 288,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w tym :

0,00 182 363,95 182 363,95

Środki Alkoholowe 0,00 182 363,95 182 363,95

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1pkt 2 ustawy

 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w tym :

0,00 164 747,70 164 747,70

Środki unijne EUCEF na podstawie zawartego 

porozumienia o ustanowieniu Klastra Energii pn. 

Czysta energia dla Ozimka"

0,00 164 747,70 164 747,70

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
8 020 000,00 -1 714 932,34 6 305 067,66

Razem: 8 217 288,00 -1 367 820,69 6 849 467,31

                                                                     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/699/24

                                                                     Rady Miejskiej w Ozimku

                                                                     z dnia 25 marca 2024 roku

Zmiana planu przychodów budżetowych na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 190 238,57 23 460 024,93

Drogi publiczne gminne 23 088 739,86 18 240 827,89

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 443 025,45 2 437 025,46

Remont nawierchni jezdni drogi gminnej nr 103336O - ul. ks. 

Kałuży w m. Ozimek (RFRD)
461 799,77 458 799,78

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103348 - ul. Leśne 

w m. Ozimek  (RFRD)
612 226,26 609 226,26

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

20 645 714,41 15 803 802,43

Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w miejscowości 

Schodnia -Etap  I ( RFRD)
6 613 847,00 5 298 478,40

Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w miejscowości 

Schodnia -Etap  II ( RFRD)
9 045 569,63 5 880 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/699/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 25 marca 2024 roku

-2 999,99

-3 000,00

-4 841 911,98

-3 165 569,63

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań Gminy na 2024 rok

Rozdzia Zmiana

-4 730 213,64

60016 -4 847 911,97

-5 999,99

-1 315 368,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w miejscowości 

Schodnia -Etap  II (środki własne)
464 726,30 103 752,55

Drogi wewnetrzne 1 912 260,71 2 029 959,04

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

1 800 078,71 1 477 777,04

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

centrum Krasiejowa
1 800 078,71 1 477 777,04

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

112 182,00 552 182,00

Budzet Obywatelski - Rewitalizacja placu kościelnego - etap I 0,00 70 000,00

Przebudowa sieci elektroenergetycznej i telekomunikacyjnej 

w m. Krasiejów, ul. Spóracka
0,00 300 000,00

Wybudowanie dziesięciu miejsc postojowych wraz z dojazdem 0,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 12 808 277,85 12 563 437,25

Pozostała działalność 720 155,85 475 315,25

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
595 883,85 351 043,25

Budżet obywatelski 250 000,00 0,00

Składki: Stowarzyszenie "Kraina Dinozaurów" 34 439,40 39 598,80

752 Obrona narodowa 1 200,00 1 700,00

Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 700,0075212 500,00

75095 -244 840,60

-244 840,60

-250 000,00

5 159,40

500,00

70 000,00

300 000,00

70 000,00

-244 840,60

-360 973,75

60017 117 698,33

-322 301,67

-322 301,67

440 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 200,00 1 700,00

Wypłacenie świadczenia pieniężnego za dojazd publicznymi 

środkami komunikacji do kwalifikacji wojskowej
0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 114 896,27 1 129 896,27

Ochotnicze straże pożarne 1 076 272,27 1 091 272,27

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

657 433,52 672 433,52

Budowa garażu wielofunkcyjnego OSP Szczedrzyk 134 000,00 149 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 292 502,73 44 362 502,73

Pozostała działalność 335 831,00 405 831,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00 70 000,00

Budżet Obywatelski - Nowe oblicze podwórka w Trójce 0,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 650 000,00 832 363,95

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 620 000,00 802 363,95

B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00 232 363,95

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
50 000,00 232 363,95

70 000,00

182 363,95

85154 182 363,95

182 363,95

182 363,95

15 000,00

15 000,00

70 000,00

80195 70 000,00

70 000,00

500,00

500,00

15 000,00

75412 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



855 Rodzina 7 763 647,00 7 783 647,00

Świadczenie wychowawcze 7 890,46 19 890,46

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 890,46 19 890,46

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 7 890,46 19 890,46

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 181 544,54 4 189 544,54

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
35 489,54 43 489,54

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 6 909,54 14 909,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 548 678,78 12 616 928,78

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 817 200,00 1 885 450,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00 68 250,00

Budżet Obywatelski - Przyłącze wody do Ogrodów Działkowych nr 

II i III
0,00 68 250,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 299 455,49 3 299 455,49

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

2 430 455,49 2 430 455,49

68 250,00

68 250,00

90015 0,00

0,00

85502 8 000,00

8 000,00

8 000,00

68 250,00

90001 68 250,00

20 000,00

85501 12 000,00

12 000,00

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



Fundusz Sołecki Dylaki - Budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej na ul. Polnej (1 kompletne stanowisko słupowe)
24 000,00 0,00

Fundusz Sołecki Dylaki - Budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej na ulicy Brzozowej (1 kompletne stanowisko 

słupowe)

0,00 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 204 354,45 3 205 854,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 568 734,44 2 570 234,44

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
256 734,44 258 234,44

Remont posadzki w świetlicy wiejskiej w Chobiu 0,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 5 267 845,65 5 278 410,00

Obiekty sportowe 3 792 335,65 3 802 900,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

3 427 081,65 3 437 646,00

Wykonanie projektu przebudowy istniejącego boiska sportowego 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Grodźcu.
13 420,65 23 985,00

132 262 469,30 127 655 593,36Razem: -4 606 875,94

10 564,35

92601 10 564,35

10 564,35

10 564,35

24 000,00

1 500,00

92109 1 500,00

1 500,00

1 500,00

-24 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 190 238,57 3 316 713,45 3 316 713,45 0,00 3 316 713,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 873 525,12 24 873 525,12 0,00 0,00

-5 170 213,64 -5 999,99 -5 999,99 0,00 -5 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 164 213,65 -5 164 213,65 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

23 460 024,93 3 310 713,46 3 310 713,46 0,00 3 310 713,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 149 311,47 20 149 311,47 0,00 0,00

23 088 739,86 2 443 025,45 2 443 025,45 0,00 2 443 025,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 645 714,41 20 645 714,41 0,00 0,00

-4 847 911,97 -5 999,99 -5 999,99 0,00 -5 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 841 911,98 -4 841 911,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 240 827,89 2 437 025,46 2 437 025,46 0,00 2 437 025,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 803 802,43 15 803 802,43 0,00 0,00

2 443 025,45 2 443 025,45 2 443 025,45 0,00 2 443 025,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 999,99 -5 999,99 -5 999,99 0,00 -5 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 025,46 2 437 025,46 2 437 025,46 0,00 2 437 025,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 645 714,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 645 714,41 20 645 714,41 0,00 0,00

-4 841 911,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 841 911,98 -4 841 911,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 803 802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 803 802,43 15 803 802,43 0,00 0,00

1 912 260,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 260,71 1 912 260,71 0,00 0,00

-322 301,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 301,67 -322 301,67 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

2 029 959,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 959,04 2 029 959,04 0,00 0,00

1 800 078,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 078,71 1 800 078,71 0,00 0,00

-322 301,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 301,67 -322 301,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 777,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 777,04 1 477 777,04 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 800 078,71

zmniejszenie -322 301,67

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 477 777,04

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 1 477 777,04

przed zmianą 1 800 078,71

zmniejszenie -322 301,67

zwiększenie 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych po zmianach 1 477 777,04

przed zmianą 1 800 078,71

zmniejszenie -322 301,67

zwiększenie 0,00

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXI/699/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 25 marca 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



112 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 182,00 112 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

552 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 182,00 552 182,00 0,00 0,00

12 808 277,85 12 435 277,85 12 001 005,85 9 353 068,00 2 647 937,85 0,00 434 272,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159,40 5 159,40 5 159,40 0,00 5 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 563 437,25 12 190 437,25 11 756 165,25 9 353 068,00 2 403 097,25 0,00 434 272,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00

720 155,85 720 155,85 595 883,85 0,00 595 883,85 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159,40 5 159,40 5 159,40 0,00 5 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 315,25 475 315,25 351 043,25 0,00 351 043,25 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 883,85 595 883,85 595 883,85 0,00 595 883,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159,40 5 159,40 5 159,40 0,00 5 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 043,25 351 043,25 351 043,25 0,00 351 043,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 896,27 457 462,75 369 802,75 50 000,00 319 802,75 0,00 87 660,00 0,00 0,00 0,00 657 433,52 657 433,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 129 896,27 457 462,75 369 802,75 50 000,00 319 802,75 0,00 87 660,00 0,00 0,00 0,00 672 433,52 672 433,52 0,00 0,00

1 076 272,27 418 838,75 365 538,75 50 000,00 315 538,75 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 657 433,52 657 433,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 091 272,27 418 838,75 365 538,75 50 000,00 315 538,75 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 672 433,52 672 433,52 0,00 0,00

657 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 433,52 657 433,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

672 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 433,52 672 433,52 0,00 0,00

44 292 502,73 44 292 502,73 43 611 092,73 35 706 092,73 7 905 000,00 185 110,00 496 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

44 362 502,73 44 292 502,73 43 611 092,73 35 706 092,73 7 905 000,00 185 110,00 496 300,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

335 831,00 335 831,00 325 831,00 170 831,00 155 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

405 831,00 335 831,00 325 831,00 170 831,00 155 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 25 000,00

przed zmianą 25 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 599 400,00 261 712,00 337 688,00 50 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 363,95 182 363,95 0,00 0,00 0,00 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 363,95 832 363,95 599 400,00 261 712,00 337 688,00 232 363,95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 569 400,00 261 712,00 307 688,00 50 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 363,95 182 363,95 0,00 0,00 0,00 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 363,95 802 363,95 569 400,00 261 712,00 307 688,00 232 363,95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 363,95 182 363,95 0,00 0,00 0,00 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 363,95 232 363,95 0,00 0,00 0,00 232 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 763 647,00 7 763 647,00 4 253 393,00 3 396 753,00 856 640,00 25 800,00 3 484 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 783 647,00 7 783 647,00 4 273 393,00 3 396 753,00 876 640,00 25 800,00 3 484 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890,46 7 890,46 7 890,46 0,00 7 890,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 890,46 19 890,46 19 890,46 0,00 19 890,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890,46 7 890,46 7 890,46 0,00 7 890,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 890,46 19 890,46 19 890,46 0,00 19 890,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181 544,54 4 181 544,54 711 690,54 676 201,00 35 489,54 0,00 3 469 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189 544,54 4 189 544,54 719 690,54 676 201,00 43 489,54 0,00 3 469 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 489,54 35 489,54 35 489,54 0,00 35 489,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 489,54 43 489,54 43 489,54 0,00 43 489,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 548 678,78 8 211 023,29 8 211 023,29 286 000,00 7 925 023,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337 655,49 2 530 455,49 0,00 1 807 200,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00

12 616 928,78 8 211 023,29 8 211 023,29 286 000,00 7 925 023,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 905,49 2 598 705,49 0,00 1 807 200,00

1 817 200,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 200,00 0,00 0,00 1 807 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 250,00 68 250,00 0,00 0,00

1 885 450,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 450,00 68 250,00 0,00 1 807 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 250,00 68 250,00 0,00 0,00

68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 250,00 68 250,00 0,00 0,00

3 299 455,49 869 000,00 869 000,00 0,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 455,49 2 430 455,49 0,00 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

3 299 455,49 869 000,00 869 000,00 0,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 455,49 2 430 455,49 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



2 430 455,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 455,49 2 430 455,49 0,00 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

2 430 455,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 455,49 2 430 455,49 0,00 0,00

3 204 354,45 2 938 354,45 518 354,45 2 500,00 515 854,45 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205 854,45 2 939 854,45 519 854,45 2 500,00 517 354,45 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

2 568 734,44 2 556 734,44 256 734,44 0,00 256 734,44 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 234,44 2 558 234,44 258 234,44 0,00 258 234,44 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

256 734,44 256 734,44 256 734,44 0,00 256 734,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 234,44 258 234,44 258 234,44 0,00 258 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 267 845,65 1 840 764,00 1 321 764,00 647 724,00 674 040,00 500 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 427 081,65 3 427 081,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 564,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 564,35 10 564,35 0,00 0,00

5 278 410,00 1 840 764,00 1 321 764,00 647 724,00 674 040,00 500 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

3 792 335,65 365 254,00 365 254,00 63 954,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 081,65 3 427 081,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 564,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 564,35 10 564,35 0,00 0,00

3 802 900,00 365 254,00 365 254,00 63 954,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

3 427 081,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 081,65 3 427 081,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 564,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 564,35 10 564,35 0,00 0,00

3 437 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

132 262 469,30 93 197 773,52 80 297 663,52 52 082 829,73 28 214 833,79 3 340 910,00 5 755 937,00 0,00 1 400 000,00 39 064 695,78 37 257 495,78 0,00 1 807 200,00

-5 444 213,64 -255 999,99 -255 999,99 0,00 -255 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 188 213,65 -5 188 213,65 0,00 0,00

837 337,70 209 523,35 27 159,40 0,00 27 159,40 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 627 814,35 627 814,35 0,00 0,00

127 655 593,36 93 151 296,88 80 068 822,93 52 082 829,73 27 985 993,20 3 523 273,95 5 755 937,00 0,00 1 400 000,00 34 504 296,48 32 697 096,48 0,00 1 807 200,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 502 777,04

przed zmianą 0,00

0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 1 825 078,71

zmniejszenie -322 301,67

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



na 2024 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana do powiatu na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

Wykonanie projektów chodników w ciągu dróg 

powiatowych na terenie gminy Ozimek
100 000,00

851 Ochrona zdrowia 232 363,95

85154 Przeciwdziałaanie alkoholizmowi 232 363,95

2800

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

232 363,95

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 300 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
2 300 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji 

kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
2 300 000,00

Razem dotacje 2 632 363,95 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                     Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXI/699/24

                                     Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                     z dnia 25 marca 2024 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



wynagro

dzenia i 

składki 

związane z 

realizacją 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 Transport i łączność 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

Wykonanie podbudowy na ulicy Leśnej - II etap 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych   400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 850,98 2 850,98 0,00 2 850,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,98 1 000,98 0,00 1 000,98 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,98 1 000,98 0,00 1 000,98 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 600 Transport i łączność 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXI/699 /24

Rady Miejskiej w Ozimku

 z dnia 25 marca 2024 roku

SOŁECTWO ANTONIÓW

PLAN WYDATKÓW  

jednostek pomocniczych przedwidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2024 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje i 

zakupy 

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



Utwardzenie tłuczeniem i remont drogi gminnej 

ulicy Poliwodzkiej do posesji 10,12, ciąg dalszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie remontu drogi tłuczniowej ul. Polnej, 

ciąg dalszy 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
Utrzymanie zieleni oraz porządku terenu wokół 

świetlicy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 

plenerowej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 443,32 5 443,32 0,00 5 443,32 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 243,32 2 243,32 0,00 2 243,32 0,00

Wydarzenia kulturalne  2 243,32 2 243,32 0,00 2 243,32 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00 500,00 0,00

Razem: 42 743,32 42 743,32 0,00 42 743,32 0,00

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Doposażenie OSP w latarki kątowe i ubrania 

koszarowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



Przegląd placu zabaw i utrzymanie urządzeń 

siłowych  350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 396,72 20 396,72 0,00 20 396,72 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 086,72 5 086,72 0,00 5 086,72 0,00

Działalność kulturalna 5 086,72 5 086,72 0,00 5 086,72 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 310,00 15 310,00 0,00 15 310,00 0,00

Remont posadzki w Sali świetlicy wiejskiej 15 310,00 15 310,00 0,00 15 310,00 0,00

Razem: 24 446,72 24 446,72 0,00 24 446,72 0,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 24 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie gminnych terenów zieleni na wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

na ul. Polnej (1 kompletne stanowisko słupowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

na ul. Brzozowej (1 kompletne stanowisko słupowe) 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 250,98 24 250,98 0,00 24 250,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 250,98 4 250,98 0,00 4 250,98 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne  4 250,98 4 250,98 0,00 4 250,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Remont w świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Razem: 51 250,98 27 250,98 0,00 27 250,98 24 000,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

SOŁECTWO GRODZIEC

SOŁECTWO DYLAKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 250,98 48 250,98 0,00 48 250,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne  40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Uszycie regionalnych strojów damskich 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 250,98 2 250,98 0,00 2 250,98 0,00

Utrzymanie świetlicy  2 250,98 2 250,98 0,00 2 250,98 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Utrzymanie mienia gminnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 504,03 9 504,03 0,00 9 504,03 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 004,03 5 004,03 0,00 5 004,03 0,00

Wydarzenia kulturalne  5 004,03 5 004,03 0,00 5 004,03 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Doposażenie sołectwa w zakup zestawów 

biesiadnych (ławki i stoły) oraz pokrywy na 

piaskownicę 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Razem: 14 504,03 14 504,03 0,00 14 504,03 0,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 250,98 46 250,98 0,00 46 250,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 250,98 26 250,98 0,00 26 250,98 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 26 250,98 26 250,98 0,00 26 250,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Doposażenie i utrzymanie ,,Starej Szkoły” 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

SOŁECTWO JEDLICE

SOŁECTWO KRASIEJÓW

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



Zakup ławek oraz stołów ze stelażem (na potrzeby 

organizacji wydarzeń sportowych 

i kulturalnych w sołectwie) 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup namiotu biesiadnego na potrzeby organizacji  

wydarzeń sportowych i kulturalnych w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 600 Transport i łączność 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

Remont ul, Polnej cd. 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

2. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup mundurów dla starżaków OSP w Krzyżowej 

Dolinie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 024,59 10 024,59 0,00 10 024,59 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 024,59 5 024,59 0,00 5 024,59 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, 

siłowni zewnętrznej oraz pozostałych obiektów 

gminnych 5 024,59 5 024,59 0,00 5 024,59 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych, 

edukacyjnych, sportowych 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup stołów i ławek festynowych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Razem: 44 024,59 44 024,59 0,00 44 024,59 0,00

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie  700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 12 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 0,00

Działania kulturalne  2 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Budowa altany rekreacyjno - wypoczynkowej 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Razem: 16 656,57 4 656,57 0,00 4 656,57 12 000,00

1. 600 Transport i łączność 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

Remont ulicy Przemysłowej 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

90095 Oczyszczanie miast i wsi 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 740,98 3 740,98 0,00 3 740,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 740,98 3 740,98 0,00 3 740,98 0,00

Organizacja wydarzenia o charakterze sportowym 3 740,98 3 740,98 0,00 3 740,98 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO MNICHUS

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 413,22 33 413,22 0,00 33 413,22 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 913,22 16 913,22 0,00 16 913,22 0,00

Działania kulturalne  16 913,22 16 913,22 0,00 16 913,22 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00

Zakup i montaż plandeki na wiatę biesiadną 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Montaż klimatyzacji z funkcją grzania 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

Wykonanie podłogi w kuchni świetlicy wiejskiej 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

Razem: 37 413,22 37 413,22 0,00 37 413,22 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie  4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 850,98 44 850,98 0,00 44 850,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 610,98 9 610,98 0,00 9 610,98 0,00

Wydarzenia kulturalne  9 610,98 9 610,98 0,00 9 610,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 240,00 35 240,00 0,00 35 240,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Zakup i montaż plandek na wiacie przy świetlicy 

wiejskiej 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00

Malowianie wiaty przy świetlicy wiejskiej 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 538,75 6 538,75 0,00 6 538,75 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 538,75 6 538,75 0,00 6 538,75 0,00

Doposażenie OSP Szczedrzyk w elektrody do 

defibrylatora AED, baterię do defibrylatora AED 

oraz ubranie bojowe 6 538,75 6 538,75 0,00 6 538,75 0,00

SOŁECTWO SCHODNIA 

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany



2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 712,23 44 712,23 0,00 44 712,23 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 212,23 21 212,23 0,00 21 212,23 0,00

Działalność kulturalna  oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk  21 212,23 21 212,23 0,00 21 212,23 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00

Zakup tablic ogłoszeniowych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Zakup parasoli grzewczych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

538 545,31 502 545,31 0,00 502 545,31 36 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C98C9AB-B5D3-442D-9580-282C7B5C8223. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/699/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


